

PRO FORMA

Bonnr.: 1313

Datum: 24-05-2024

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1407

Datum : 24-05-2024

Order: 2219		Ref: ref De Truyer						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2219-110680	6.49	Lm	6.49	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	235.37 €
			6.49	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	206.90€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.49	Lm	Opbinden	3.82€	24.79€	
2219-110681	6.49	Lm	6.49	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	235.37 €
			6.49	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	206.90€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.49	Lm	Opbinden	3.82€	24.79€	
2219-110682	21.36	Lm	21.36	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	768.08 €
			21.36	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	680.96€	
			6	st	Loodstukken	0.92€	5.52€	
			21.36	Lm	Opbinden	3.82€	81.60€	
Subtotaal voor order 2219 : 1238.82 €								

Totaal (excl. BTW) : 1238.82 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1313

Datum: 24-05-2024

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1407

Datum : 24-05-2024

Order: 2219		Ref: ref De Truyer						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2219-110680	6.49	Lm	6.49	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	235.37 €
			6.49	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	206.90€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.49	Lm	Opbinden	3.82€	24.79€	
2219-110681	6.49	Lm	6.49	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	235.37 €
			6.49	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	206.90€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.49	Lm	Opbinden	3.82€	24.79€	
2219-110682	21.36	Lm	21.36	m	onbekend onbekend (295.0cm)	0.00€	0.00€	768.08 €
			21.36	Lm	enkele plooi - 20 cm	31.88€	680.96€	
			6	st	Loodstukken	0.92€	5.52€	
			21.36	Lm	Opbinden	3.82€	81.60€	
Subtotaal voor order 2219 : 1238.82 €								

Totaal (excl. BTW) : 1238.82 €